Nagyságodnak alázatos szolgája 
Teleki Mihály m. p. 

Kivül: Méltóságos Bornemisza Anna erdélyi fejedelem asszony-
nak ö nagyságának jó kegyelmes asszonyomnak. 

Eredetije az erdélyi Muzeumban. (Grammatophylacium Transylvanicum. 
VIII. köt) 
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CCLXXX. 

Celsissime Princeps ac Domine mihi Colendissime. 
Cum foelicissimus Serdarius Ibrahimus Budensis passa 

cum excrcitibus sibi adiunctis ex imperatorio Mandato flumen 
Danubii transire debeat, ut una cum Vngarico exercitu contra 
hostem invehatur; piacúit excelso Domino nostro Supremo Ve-
zirio Celsitudinem tuam loco ipsius substituere et passus il-
lius custodiam ipsius iidei et vigilantiae committere, qua in 
re consilium etiam benevolorum Celsitudinis tuae non defuit. 
Quid enim ipsi honorabilius, quam Budensis Vezirii curae com-
missum munus committi; quid dignitati magis congruum ; quam 
suprema auctorite gratissimum imperio servitium praestare 
posse. Igitur alacri animo et laeto vultu imperatorias litteras 
expeetet, et si ultra Rabae flu vi um hac meae obsequio plenac 
litterae reddentur, postquam ad castra Budensis Vezirii acces-
serit, ibi paulisper subsistere dignetur, si vero eis Rabae flu-
vium, ibidem stationem habeat ; quocumque litterae imperato-
riae atque Supremi Vezirii benignissimi Domini nostri red-
dantur, quae crastina die cum benevolo ipsius Achmet aga 
expedientur, ne ulterius progrediatur Celsitudo tua ; n(e) re-
troeundi laborem sustineat ; ])raeterea e(x) Turcicis militiis. 
etiam in suíficienti numero copiae adiungi debent cum exer-
citu ipsius Transylvanico, ut illis etiam adsistentibus passus 
Rabensis omnino custodiatur. Cum potentissimum inperium 
Celsitudinem tuam alumnam habeat et nutrititiam ; ipsius fidei 
maxime confidit et propterea tanti passus custodiam vigilan-
tiae ipsius demandat; itaque amplexura ; quod in honorem 
tuum et maius erga Fulgidissimam Portám meritum redunda-
bit; alacri animo sese accomodet exsecutioni imperatorii man-
dati pro cuius expletione optatis suis in reditu Excellentissimi 
Domini nostri Supremi Vezirii potiri, et honoribus ac gratiis 
regiis condecorata felix sedem et regnum suum repetere pote-
rit. Interim aliquem ex praecipuis suis seruis probatae fidei et 
cognitae auctoritatis; ut sufficiente equitum numero stipatum, 
ad imperatoria castra transmittal ab excelso Supremo Vezi-
rio et Domino meo Clementissimo insinuatum, qui talis ipsius 
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seruusin castris imperatoriis usque ad reditum adsistat, a tque 
pro grauitate et necessitate praesentium rerum per ipsum fiat 
comnmnieatio, quod etiam decus Celsitudinis tuae requireré vi-
detur, ut legátus ipsius assistat imperatoriis castris, et ubi ne-
cessitas expetet, cum illo conferentia rerum kabeatur. Caete-
rum apprecor ipsi vitam longaeuam et prospera gloriae aug-
menta. Datae in castris sub Vienna.